МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 «СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2018                                                                                           №  366

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Уставом МР «Сухиничский район, Правилами землепользования и застройки

СП «Деревня Глазково», утвержденными Решением Районной Думы МР

«Сухиничский район» от 26.02.2016 №85, Правилами землепользования и

застройки СП «Село Хотень», утвержденными Решением Районной Думы МР

«Сухиничский район» от 26.02.2016 №94, Правилами землепользования и

застройки СП «Деревня Юрьево», утвержденными Решением Районной Думы

МР «Сухиничский район» от 26.02.2016 №96,  Районная Дума

муниципального района «Сухиничский район», РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу

предоставления на условно разрешенный вид использования земельного

участка с условным кадастровым номером 40:19:090203:ЗУ1, расположенного

в градостроительной зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми

домами» по адресу: Калужская область, Сухиничский район, д. Глазково в

соответствии с кодом 3.1 «Коммунальное обслуживание» в соответствии с

Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540 (ред. от 06.10.2017)

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных участков».

1.1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки сельских поселений МР «Сухиничский район» провести 02

октября 2018 года в 10 часов 00 минут публичные слушания по адресу:

Калужская область, Сухиничский район, д. Глазково, д. 46 в здании

администрации СП «Деревня Глазково».

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу

предоставления на условно разрешенный вид использования земельного

участка с условным кадастровым номером 40:19:080202:ЗУ1, расположенного

О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного
участка

в градостроительной зоне ОД «Общественно-деловая зона» по адресу:

Калужская область, Сухиничский район, с. Хотень в соответствии с кодом 3.1

«Коммунальное обслуживание» в соответствии с Приказом

Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540 (ред. от 06.10.2017) «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков».

2.1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки сельских поселений МР «Сухиничский район» провести 02

октября 2018 года в 12 часов 00 минут публичные слушания по адресу:

Калужская область, Сухиничский район, с. Хотень, д. 76 в здании

администрации СП «Село Хотень».

3. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу

предоставления на условно разрешенный вид использования земельного

участка с условным кадастровым номером 40:19:060104:ЗУ1, расположенного

в градостроительной зоне ОД «Общественно-деловая зона» по адресу:

Калужская область, Сухиничский район, д. Глазово в соответствии с кодом 3.1

«Коммунальное обслуживание» в соответствии с Приказом

Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540 (ред. от 06.10.2017) «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков».

3.1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки сельских поселений МР «Сухиничский район» провести 02

октября 2018 года в 14 часов 00 минут публичные слушания по адресу:

Калужская область, Сухиничский район, д. Юрьево, д. 27 в здании

администрации СП «Деревня Юрьево».

4.  Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных

слушаниях, могут быть представлены в срок до 30 сентября 2018 года в

комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельских поселений МР «Сухиничский район».

5. Определить местонахождение комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки сельских поселений МР «Сухиничский

район» по адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 56а, отдел

градостроительства, архитектуры, имущественных и земельных отношений,

адрес электронной почты: asuhin@adm.kaluga.ru, контактный телефон:

8(48451)51038.

6. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в

районной газете «Организатор» и размещению на официальном сайте

администрации МР «Сухиничский район» (www.info-suhinichi.ru) в сети

«Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки сельских поселений МР «Сухиничский район», заместителя главы

администрации МР «Сухиничский район» А.Н. Сковородникова.

Глава муниципального района
«Сухиничский район»                                                                 Н.А. Егоров